Генеральному директору ТОО «Севказэнергосбыт»

Сагандыкову М.К.

от потребителя____________________________________
                                                                      (Ф.И.О.)
проживающего по адресу __________________________
__________________________________________________

телефон __________________________________________
эл.почта__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас внести изменения на лицевой счет по адресу________________________________________ по количеству проживающих с_____чел. на______чел. на основании предоставленных документов.
Приложение:

· 1. Сведения из сервиса веб-портала «электронного правительства», позволяющего выдавать справки третьим лицам, или информационных систем, интегрированных с базами данных органов внутренних дел ______ л.
· Для расчетов за электроэнергию применять отпускной тариф.

· Для расчетов за электроэнергию применять дифференцированный тариф в зависимости от объемов ее потребления, с учетом количества проживающих согласно, приложения 1.
Настоящим заявлением я даю согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в соответствие с п.2 ст.10 Закона РК №94-V ЗРК «О персональных данных и их защите», в целях осуществления взаимодействия по вопросам, изложенным в настоящем заявлении в рамках ЕИРЦ. Настоящее согласие действует бессрочно.
«_____»_____________ 20 ____ г.  __________________   _______________________
дата                                                  подпись                                (Ф.И.О. сотрудника)
В случае положительного рассмотрения в письменном ответе не нуждаюсь.
«_____»_____________ 20 ____ г.  __________________   _______________________
дата                                                  подпись                                       Ф.И.О.